

BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

TürkMMMB Üye Firmaları ENR Listesinde



Yurtdışı Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri sektörünün önemli yayınları arasında yer alan ENR (Engineering News Record) tarafından hazırlanan, uluslararası alanda faaliyet gösteren en büyük teknik müşavirlik ve mimarlık firmalarının yer aldığı "ENR 2017 En Büyük 225 Uluslararası Dizayn Şirketi" (ENR 2017 Top 225 International Design Firms) listesinde bu yıl üye firmalarımız "SU-YAPI Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş." 156. sırada, "TEMELSU Uluslararası Mühendislik Hizmetleri A.Ş." 197. sırada ve "YÜKSEL PROJE Uluslararası A.Ş." firması da 209. sırada yer alarak bizleri gururlandırmışlardır. Firmalarımızın yer aldığı listeye <http://www.enr.com/toplists/2017-Top-225-International-Design-Firms-1> adresinden; sektöre ilişkin tüm rapor ve çalışmalarına <http://www.enr.com/toplists> adresinden ulaşabilmektedir.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ile Yemekli Toplantı

TMB-Türkiye Müteahhitler Birliği tarafından Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekçi'nin konuk konuşmacı olarak katıldığı "Yurtdışı Müteahhitlik Hizmetleri Genel Değerlendirme ve Destek Uygulamaları" konulu toplantı, 25 Temmuz 2017 Salı günü Ankara Sheraton Otel' de düzenlenmiştir. Sayın Bakan'a sektörde yaşanan bazı sıkıntıların ve beklentilerin direkt iletildiği etkinlik soru-cevap bölümü ile tamamlanmıştır.



Libya Devlet Yüksek Konseyi Başkanı'nın Türkiye Ziyareti

Libya Devlet Yüksek Konseyi Başkanı Abdurrahman Suveyhlî'nin 12-15 Temmuz 2017 tarihleri arasındaki Türkiye'ye resmi ziyareti vesilesi ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurumu (DEİK) ve Türkiye Mühendisler Birliği (TMB) iş birliğinde 14 Temmuz 2017, Cuma günü 19:30-21:30 saatleri arasında Swiss Bosphorus Hotel'de bir çalışma yemeği gerçekleştirilmiştir. DEİK UTM Başkan Yardımcısı olarak yemeğe katılan Munis ÖZER kısa bir konuşma yaparak Türk teknik müşavirlik firmalarının Libya'da devrimden önce uzun yıllarda edindikleri tecrübeler ve yerli firmalarla sağladıkları iletişimin devrim sonrasındaki süreçte de devam etmesi temennisini vurgulamıştır.



OYO Corporation Firmasından, TürkMMMB Yönetim Kurulu'na Ziyaret

20 Temmuz 2017 tarihinde Japonya OYO Corporation firmasının Türkiye müdürü Mr.Kaoru SHIMA ve M.Tonguç BİNER, Birlik merkezine bir ziyarette bulunmuşlardır. Yönetim Kurulu Başkanı Munis ÖZER ve Birlik Yöneticisi Seda SEYHAN ile biraraya gelen yetkililer ile sektörün Türkiye'deki durumu hakkında genel bir görüşme gerçekleştirilmiştir.



ETKİNLİKLER

FIDIC Uluslararası Konferansı 2017

Birliğimizin üyesi olduğu FIDIC tarafından her sene düzenlenen Uluslararası Altyapı Konferansı bu sene **1-3 Ekim 2017** tarihleri arasında Endonezya'nın başkenti **Cakarta**'da düzenlenecektir.

Konferansa ilişkin detay bilgi resmi web sayfası olan <http://fidic2017.org/en/registration> adresinde yer almaktadır.



iMSAD- 8. Uluslararası İnşaat Kalite Zirvesi

Türkiye iMSAD'ın sürdürülebilirliğin en güzel örneklerinden biri olan ve sektörün en büyük etkinliklerinden kabul edilen Uluslararası İnşaat Kalite Zirvesi'nin sekizincisi 26 Ekim 2017 tarihinde Hilton Bomonti Hotel / İstanbul'da gerçekleştirilecektir. Etkinliğe ait detay bilgi <http://www.insaatzirve.com/> adresinde yer almaktadır.



WRM 2017 - 18. Dünya Yol Toplantısı

14-17 Kasım 2017 tarihleri arasında Delhi, Hindistan'da gerçekleşecek olan Uluslararası Karayolu Federasyonu'nun 18. Dünya Yol Toplantısına (WRM) ait detaylı bilgi <https://wrm2017.org/> adresinde yer almaktadır.



Bavyera HES İnceleme Gezisi

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 11-14 Eylül 2017 tarihleri arasında Bavyera eyaletine hidroelektrik güç santralleri konusunda 4 günlük bir İnceleme Gezisi düzenlenecektir. Taslak programı aşağıdaki bağlantıda yer alan etkinliğe katılım ücretsiz olup, ulaşım ve konaklama giderleri katılımcılar tarafından karşılanacaktır. Etkinliğe katılmak isteyenlerin Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası proje yetkilisi - Zafer Koç (zafer.koc@dtr-ihk.de) ile irtibata geçmesi istenmektedir.

Hydropower Development 2017

13-14 Eylül tarihlerinde Lüksemburg'da düzenlenecek olan "Hydropower Development 2017" etkinliğine katılımlar için kayıtların başlamıştır. Konferansa ilişkin detay bilgiler http://app.streamsend.com/c/29246903/141121/bRMkkyS/Cwfm?redirect_to=http%3A%2F%2Fwww.wplgroup.com%2Faci%2Fevent%2Fhydropower-development-europe adresinde yer almaktadır.

HABERLER

Sektörel Rapor ve Bültenler

- İMSAD- Haziran Ayı Sektör Raporu
http://imsad.org/Uploads/Files/%C4%B0MSAD_AYLIK_BULTEN_2017_HAZIRAN.pdf
- İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Haziran 2017 Sonuçları
http://www.imsad.org/Uploads/Files/İMSAD_Endeks_Raporu_Sayı31.pdf
- İMSAD- Temmuz Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporları
- http://imsad.org/Uploads/Files/289_Turkiye_İMSAD_Ekonomi_Degerlendirme_Raporu_TEMMUZ_2017.pdf
- http://imsad.org/Uploads/Files/290_Turkiye_İMSAD_Ekonomi_Degerlendirme_Raporu_TEMMUZ_2017.pdf
- http://imsad.org/Uploads/Files/291_Turkiye_İMSAD_Ekonomi_Degerlendirme_Raporu_TEMMUZ_2017.pdf
- İMSAD- Temmuz Ayı Dergisi
<http://imsad.org/Uploads/Files/imsaddergi30.pdf>
- EFCA- Temmuz Ayı Bülteni
- http://www.efcanet.org/Portals/EFCA/ELOKET/25216/Bull%202017_6.pdf
- ASFALT- Nisan-Mayıs-Haziran Ayları Bülteni : Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Sayın Sedef ERDOĞAN'ın yer aldığı 67. Karayolları Bölge Müdürleri Toplantısına ait genel bilgiler de yer almaktadır.
www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/ASFALT_016_Nis_May_Haz_2017_son.pdf
- TÜYAK Yangın Mühendisliği / Yangın Güvenliği ve Teknolojileri Dergisi
http://www.tuyak.org.tr/TUYAK_Dergi_01.pdf